
MURSP00A720B 
MĚSTO ROSICE 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

Baribal Kids, s.r.o. 
Podbabská 1112/13 
160 00 Praha 6 

Objednávka č. 4/2017-OKS 
V Rosicích dne: 09. 03. 2017 
Vyřizuje:

Naše značka: 
IČO: 00282481 
Bankovní spojení:

Telefon:

E-mail: 

Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01 

V souvislosti s realizací projektu „Podpora předškolního vzdělávání v Rosicích - novostavba 
MŠ Smetanova", reg. číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000363, který byl finančně podpořen 
z Integrovaného regionálního operačního programu, u Vaší firmy objednáváme níže uvedený 
nábytek a vybavení MŠ, které bude součástí nově vybudované mateřské školy: 

Kód Název Zboží Cena za kus Počet Celkem 

MTST-002 Multifunční stolek malířský - zelený (lx) 

a žlutý (lx) 
2 850,- 2 5 700,-

PIS-033 Psaci stůl učitelky - bok zelený (lx), 

bok oranžový (lx) 

4 200,- 2 8 400,-

BQ200531 Oddychová zóna květinky - žlutá 3 300,- 1 3 300,-

KUCH-1002 Kuchyňka, oranžová boční dvířka 

vč. sporáku žlutá + červená plotna 

6 390,- 1 6 390,-

10301 Skříňky - otevřené 1 750,- 4 7 000,-

30415 Skříňka kontejnerová - zeleno žlutá (lx) 

Skříňka kontejnerová - oranžovo žlutá (lx) 

3 450,- 2 6 900,-

800105 Knihovnička na kolečkách 4 200,- 2 8 400,-

W-5001 stolek na malířské potřeby - žlutozel. (lx) 

stolek na malířské potřeby - žlutoranž. (lx) 

4 990,- 2 9 880,-

20612 Skříňka dvířková - zelená-vše bez 3D 3 450,- 1 3 450,-

20721 Skříňka dvířková - zel.-dvířka v prav. 

sloupci (Louka) (lx) 

Skříňka dvířková - žlutá-dvířka v prav. 

sloupci (lx) 

3 680,- 2 7 360,-

20611 Skříňka dvířková - žlutá-vše bez 3D 3 450,- 1 3 450,-

50132 Skříňka kontejnerová - žlutá 3 480,- 1 3 480,-

50133 Skříňka kontejnerová - oranžová 3 480,- 1 3 480,-



MAT-50132 Matrace - žlutá 700,- 1 700,-

MAT-50133 Matrace - oranžová 700,- 1 700,-

ML 2014 Dekorační molitan Louka 1 690,- 1 1 690,-

ML 2012 Dekorace Les 1 690,- 1 1 690,-

31701 Kontejner - zelená+žlutá, zelená+oranž (2x) 

Kontejner - oranž+žlutá, oranž+zelená (2x) 

3 800,- 4 15 200,-

Celkem 97 170,- Kč 

Termín dodání: od 02. 05. 2017 do 16. 05 2017. Dřívější termín dodání není z důvodu 

probíhajících stavebních prací v areálu MS možný! Prosíme o zaslání kompletní 

objednávky - nikoliv po částech. 

Místo dodání: areál MŠ Smetanova 964, Rosice 

Úhrada objednávky bude provedena na základě vystavené dodavatelské faktury 

a objednatelem odsouhlaseného dodacího listu. 

Žádáme o zaslání potvrzení naší objednávky na emailovou adresu uvedenou v záhlaví této 

objednávky. 

Kontakt pro řešení detailů objednávky:

Kontakt pro přejímku zásilky (pro dopravce zboží): (vedoucí pracoviště 

MŠ Smetanova) tel.

S p

Mgr. Jaroslav Světlík 
starosta 



From: 
Sent: Friday, March 10, 2017 9:34 AM 
To: 
Subject: Potvrzení objednávky 

Dobrý den  
Vaši objednávku potvrzujeme. 

O dodání zboží Vás budeme informovat předem. 

S přáním hezkého dne 
Ing. Silon František - jednatel Baribal Kids s. r. o. 

Baribal Kids s. r. o. 
Podbabská 1112/13 
Bubeneč 
160 00 Praha 6 


